平成 26年 6 月 27日

各   位

 株式会社 銀座ルノアール

 代 表 取 締 役 社 長           小宮山 文男

 （JASDAQ ・コード番号：9853）

 問い合わせ先

 専務取締役管理本部長 猪狩 安住

 ＴＥＬ 03-5342-0881

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 26年 6月 27日開催の定時株主総会及び総会後の取締役会において、下

記のとおり役員人事を決定致しましたのでお知らせいたします。

記

1.取締役

新役職名 氏  名 現役職名

代表取締役社長  小宮山文男 代表取締役社長

取締役副社長 管理本部長 猪狩安往 専務取締役 管理本部長

専務取締役 営業本部長兼デザインメ

ンテナンス部長
鋤柄和夫

常務取締役 営業本部長兼デザイ

ンメンテナンス部長

常務取締役 開発本部管掌

（株式会社ビーアンドエム

代表取締役社長）

小宮山誠
取締役 （㈱ビーアンドエム代表取

締役社長）

取締役 開発本部長兼開発部長 曽我辺好二 取締役 開発本部長兼開発部長

社外取締役 小澤信宏

社外取締役

(キーコーヒー㈱取締役常

務執行役員営業統括)

2.新任監査役

新役職名 氏  名 略歴

社外監査役 中谷ゆかり
平成 17年 10月 弁護士登録

大高法律事務所所属（現在に至る）

以  上